
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku s názvem 

„OBNOVA VOZOVÉHO PARKU POSKYTOVATELE SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB DIGITUS MISE, Z.Ú.“ 

 

Uzavřená výzva 

Tato veřejné zakázka je v souladu § 27 a dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Zakázka neprobíhá v režimu zákona, protože se jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu (§ 27 zákona), kdy předpokládaná hodnota předmětu zakázky je nižší než 

2 000 000 kč bez DPH.  

 

V souladu s ustanovením § 6 a s odvoláním na § 31 zákona níže uvedený veřejný zadavatel (dále jen 

„zadavatel“) v tomto výběrovém řízení vyzývá vybraný okruh zájemců k předložení nabídky na níže 

uvedenou veřejnou zakázku.  

 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona. Pokud se 

dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze obsahově. Nejedná se o 

zadávací řízení dle zákona. 

  



 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel: Digitus Mise z.ú. 

Sídlo zadavatele: Pražská 904/28, 268 01 Hořovice 

IČO zadavatele: 247 98 983 

Zadavatele zastupuje: Jan Křížek, ředitel 

Kontaktní osoba za zadavatele: Jan Křížek, ředitel 

 

Kontaktní osoba k průběhu výběrového řízení: 

Jan Křížek, ředitel 

e-mail: digitus@digitusmise.cz, tel: 603 252 198 

 

1.1. Podmínky ke korespondenci:  

Zadavatel či jeho pověřená osoba ke komunikace s účastníky maximálně využije elektronických 

prostředků ve formě zpráv doručených prostřednictvím elektronické pošty (e-mailových zpráv), pokud 

to povaha a rozsah dokumentů bude umožňovat. Účastník je povinen, pokud tyto prostředky má 

zřízeny, tyto udržovat v provozuschopném stavu a zabezpečit bezproblémový a včasný příjem a 

zpracování těchto zpráv adresovaných dodavateli. V opačném případě zadavatel nemůže ručit za újmu 

způsobenou účastníku z těchto příčin a v těchto případech. 

 

1.2. Veřejná zakázka je spolufinancována dotací 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu, registrační č. projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017451 s názvem projektu Obnova 

vozového parku poskytovatele sociálních služeb Digitus Mise, z.ú. 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Obnova vozového parku poskytovatele sociálních služeb Digitus Mise, z.ú.“ 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, jejímž předmětem je výběr dodavatele tří automobilů s parametry 

uvedenými v bodu 3. této Zadávací dokumentace. Automobily budou sloužit pro výkon služeb sociální 

péče poskytovatele sociálních služeb Digitus Mise, z.ú., jehož cílem je postupná obnova vozového 

parku. Automobily budou sloužit k zajištění zkvalitnění a zlepšení dostupnosti terénních sociálních 

služeb. Technické podmínky uvedené v bodě 3. této Zadávací dokumentace musí být všechny bez 

výhrady splněny, mohou však být překročeny směrem k příznivějším hodnotám. Technické podmínky, 

zejména vybavení vozidla, mohou být doplněny o další vhodné nabízené vybavení či podmínky. 

Veškeré další nabízené vybavení či podmínky však musí být zahrnuty do nabídkové ceny příslušného 

vozidla, stejně jako požadované vybavení. 

 

 

  



 
3. Technická specifikace veřejné zakázky  

 

Základní nezbytné parametry na automobil: 

Parametry vozidla Požadovaný parametr 

druh vozidla osobní 

max. výkon kW / ot.min.-1 min. 65kW 

Emise CO2, max. 95g/km 

karoserie 5dvéřové nebo kombi 

parkovací senzory min. zadní nebo park. kamera 

klimatizace min. manuální 

velikost kol, pneu min.  15" 

zadní sedadla sklopná ano 

airbagy řidiče a spolujezdce min. čelní a boční 

systémy ABS, ESP ano 

objem zavazadlového prostoru min. 280litrů 

dálkové centr. zamykání dveří ano 

posilovač řízení ano 

bluetooth ano 

součástí pořízení vozu je i druhá 

sada pneu, tj. letní + zimní ano 

záruka min. 36 měsíců 

prodejce – zajištění servisu ano 

palivo Benzín, hybrid, elektro 

Mlhovky přední a zadní ano 

 

  



 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatelem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky na 2 000 000 bez DPH, s tím, že 

tato hodnota je zároveň nejvyšší a nepřekročitelnou částkou, kterou zadavatel zakázky za dodávku 3 

automobilů uhradí.  

 
4.1. Podmínky změny nabídkové ceny: 

Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné 

zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle 

výše sazeb DPH platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

5. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
5.1. Místo plnění 

Místo plnění – dodání zakázky – automobilů jsou prostory zadavatel. Sídlo zadavatele: Pražská 

904/28, 268 01 Hořovice. 

 

5.2. Doba:  

Předmět plnění této zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu se smlouvou. Termín 
zahájení předmětu plnění je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení a podepsáním smlouvy 
s vybraným dodavatelem.  
Předpokládaný termín ukončení předmětu plnění: dodání automobilů: nejpozději do 31. 12. 2023. 

 

6. Podmínky pro podání nabídek a otevírání obálek 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě. Nabídka bude zabezpečena proti 

manipulaci s jednotlivými listy nabídky (svázána) a vložena do obálky zabezpečené tak, aby ji nebylo 

možné bez porušení otevřít před otevíráním obálek. Tato obálka bude jasně a viditelně označena 

obchodním názvem a adresou účastníka i zadavatele a dále bude obálka označena nápisem: 

NEOTVÍRAT – NABÍDKA: „Obnova vozového parku poskytovatele sociálních služeb Digitus Mise, z.ú.“ 

Na přelepu bude obálka podepsaná zástupcem/zástupci účastníka. Tato obálka bude po jejím podání 

účastníkem zadavatelem zaevidována a očíslována.  

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí 

být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovým řízení 

prokazuje kvalifikaci.  

 

6.1. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 28. 11. 2022 do 11:00.  

Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně na sídlo zadavatele ve výše uvedené lhůtě. Pro osobní 

předání je nutné předem kontaktovat osobu zadavatele. 



 
Otevírání obálek i další jednání komise bude probíhat neveřejně. Otevírání obálek proběhne dne 28. 

11. 2022 v 11:05 na adrese zadavatele. 

Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek nebo v řádně neuzavřené či porušené obálce, nebudou 

do výběrového řízení přijaty. 

 

6.2. Podmínky na obsah nabídky 

Nabídka na veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky – příloha č. 1 této Zadávací dokumentace 

b) Obsah nabídky dodavatele 

c) Čestné prohlášení potvrzující kvalifikační předpoklady dodavatele – příloha č. 2 této Zadávací   

dokumentace 

d) Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky – příloha č. 3 této Zadávací dokumentace 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Vyzvaný účastní je povinen prokázat splnění: 

 

7.1. Základní způsobilosti: 

Předložením čestného prohlášení, ze kterého vyplývá, že dodavatel 

 

a) Nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 

čin účasti na organizované zločinecké skupině; trestný čin obchodování s lidmi; trestné činy 

proti majetku – podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti; trestné 

činy hospodářské – zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při 

zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné 

zakázky a při veřejné soutěže, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů 

Evropské unie; trestné čin obecně nebezpečné; trestné činy proti ČR, cizímu státu a 

mezinárodní organizaci; trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných – trestné činy proti 

výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 

úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci; nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele; 

 

Splnění výše uvedené základní způsobilosti prokáže dodavatel pro tuto zakázku předložením originálu 

čestného prohlášení podepsaného oprávněnou osobou. Z obsahu čestného prohlášení musí být 

zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Vzor tohoto 

prohlášení je obsažen v této zadávací dokumentaci jako její příloha č. 2. 

7.2. Profesní způsobilosti 

Prokáže dodavatel předložením: 

 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence 

(např. živnostenský rejstřík), pokud je v ní zapsán, 

- dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, tedy živnostenským oprávněním pro Výrobu, obchod a služby 

neuvedené v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona – velkoobchod a maloobchod NEBO 

zprostředkování obchodu a služeb 

 

Obecné požadavky k prokázání splnění kvalifikace:  

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. K prokázání kvalifikace dostačují 

kopie příslušných dokumentů (vyjma čestných prohlášení). Doklady prokazující splnění základní 

způsobilosti a výpis z obchodního či živnostenského rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců. 

 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Základní hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky a hodnocení nabídek provede hodnotící komise 

dle: nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

K hodnocení nabídek v tomto hodnotícím kritériu bude komisí využit údaj o nabídkové ceně z přílohy 

č. 1 Krycího listu a z návrhu Smlouvy o dílo dle přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy, který musí být ve shodě s údaji uvedenými o nabídkové ceně v dalších částech nabídky.  

 

9. Obchodní podmínky 
Objednatel nebude poskytovat zálohy, celková smluvní cena bude hrazena způsobem dle skutečného 

postupu provedení díla. Doba platnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode 

dne doručení daňového dokladu objednateli.  

Zhotovitel vloží do nabídky návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 3), kde vyplní své identifikační údaje a 

nabídkovou cenu. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 



 
Účastník není oprávněn měnit jednotlivá ustanovení návrhu smlouvy o dílo. Účastník v návrhu smlouvy 

o dílo vyplní pouze žlutě označená místa.  

 

10.  Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena v členění bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podáni 

nabídky a nabídková cena celkem, a to výhradně v Kč. Účastník pro tento požadavek vyplní přílohu č. 

1 – Krycí list a přílohu č. 3 – Smlouva o dílo této Zadávací dokumentace. 

Účastník odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny služby, včetně 

všech vedlejších nákladů, tj. všechny náklady na zhotovení díla vymezené v podmínkách výběrového 

řízení. 

 

11. Platební podmínky 

Cena bude zaplacena na základě vystaveného účetního dokladu – faktury, která bude mít veškeré 

předepsané náležitosti (označení dodavatele a objednatele a jejich adresy, IČ, DIČ, číslo smlouvy, číslo 

faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, datum zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu 

a číslo účtu, na který mají být finanční prostředky poukázány, fakturovanou částku s vyčíslením DPH, a 

bude zde uveden název zakázky. Faktura bude mít splatnost 30 kalendářních dnů. V případě, že faktura 

nebude splňovat veškeré předepsané náležitosti, je zadavatel oprávnění jí vrátit a lhůta splatnosti 

počíná běžet vystavením nové faktury. Pokud zadavatel bude dodávku automobilů spolufinancovat 

z dotací, musí být faktura označena registračním číslem projektu, který bude uveden ve Smlouvě o dílo.  

 

12. Požadavek na varianty nabídky či dílčí plnění: 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek či dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

13. Další informace a požadavky na realizaci zakázky: 
Zadavatel si pro toto výběrové řízení vyhrazuje práva: 

- v průběhu výběrového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky, 

- zrušit výběrové řízení v celém jeho průběhu bez udání důvodu, 

- ověřit, popřípadě požadovat na účastnících upřesnění informací deklarovaných v jejich 

nabídkách, ověřit si údaje o účastnících a jimi realizovaných zakázkách a ověřit si údaje 

deklarované účastníky k prokázáních jejich kvalifikace, 

- uzavřít smlouvu s účastníkem v dalším pořadí dle výsledku hodnocení nabídek, pokud odmítne 

uzavřít smlouvu účastník umístěný v první v pořadí 

- z důvodu archivace dokumentace o průběhu výběrového řízení nevracet účastníkům jejich 

nabídky s přiloženými dokumenty prokazujícími kvalifikaci, 

- v průběhu realizace díla jednostranně odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo, pokud bude 

zjištěno, že dodavatel uvedl či předložil nepravdivé údaje ve své nabídce.  

 



 
14. Informace o možnosti požadovat dodatečné informace: 
Dodatečné informace a dotazy je možné zasílat elektronicky na adresu kontaktní osoby ve formě e-

mailové zprávy doručené Janu Křížkovi, nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek na e-mail digitus@digitusmise.cz. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Zadavatel nebude s ohledem na předmět veřejné zakázky realizovat prohlídku místa plnění.  

 

V Hořovicích, dne 11. 11. 2022 

 

 

 

………………………………………. 
Jan Křížek 
ředitel 
 

Příloha č. 1: Krycí list 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo  

 


		2022-11-11T14:04:47+0100
	Jan Křížek




